⁴⁾ In consist. secreto 22 Nov. 1758 habito S.^{mua} D.N. officia vice-cancellariatus S.R.E. et litterarum apost. summistatus, vac. ob. card. Archinti, contulit Carolo card. Rezzonicus, eidemque card. eccl. S. Laurentii in Damaso, quae eidem officio vice-cancellariatus perpetuo unita et annexa est, in titulum assignavit (AC 35 f. 168-169; S. Br. 3658 ff. 104-114, 126-135). 24 Ian. 1763 card. Rezzonicus officia vice-cancellariatus S.R.E. et litterarum apost. summistatus et tt. S. Laurentii in Damaso dim. (AC 35 f. 390).

⁵⁾ In consist. secreto 24 Ian. 1763 habito S.S. officia vice-cancellari-

riatus S.R.E. et litterarum apost. summistatus, vac. libera dim. card. Rezzonici hac ipsa die in manibus S.^{tta} S. facta, contulit card. duci Eboracen., eidemque card. eccl. S. Laurentii in Damaso in commend. concessit, c. ret. eccl. Tusculan. (AC 35 f. 390-391). Haec officia card. dux Eboracen. usque ad suum obitum obtinuit.

⁶⁾ S.^{mua} D.N. per chirographum manu sua signatum 25 Febr. 1747 officium camerariatus S.R.E., vac. libera dim. ab Hannibale card. Albano in manibus S.^{tta} S. facta [22 Febr. 1747 (Cons. 1746/1747 f. 221)], concessit card. de Valentibus Gouzaga, sccr.º status, ad eius vitam (Cons. 1746/1747 f. 225-227). In consist. secreto 10 Apr. 1747 habito S.^{mua} D.N. confirmavit card.¹¹ de Valentibus Gonzaga concessionem per chirographum factam officii camerariatus S.R.E., qui card. dictae concessione vigore eiusdem officii possessionem assecutus fuerat, ac pro maioris actus firmitate et ad maiorem cautelam officium huiusmodi eidem card. de novo concessit (AC 33 f. 104-104').

⁷⁾ In consist. secreto 20 Sept. 1756 habito S.S. officium camerariatus S.R.E., vac. ob. card. de Valentibus Gonzaga, Hieronymo card. Columnae Pal. Apost. pro-pref., et nuper eiusdem S.R.E. vice-cancellario et litterarum apost. summatori, ad eius vitam concessit, c. ret. omnium quae obtinet (AC 35 f. 35'-36).

⁸⁾ In consist. secreto 24 Ian. 1763 habito S.^{mua} D.N. officium camerariatus S.R.E., vac. ob Hieronymi card. Columnae, Carolo card. Rezzonico, nuper S.R.E. vice-cancellario ac litterarum apost. summatori, ad eius vitam concessit, c. ret. omnium quae obtinet (AC 35 f. 391; S. Br. 3662 f. 186-194).

⁹⁾ In consist. secreto 8 Ian. 1731 habito S.S. admisit ad se Alvarum card. Cienfuegos, qui camer. S. Coll. munus gessit a. superiore eumque ob interim secutam vacationem S. Sedis, suamque electionem, in eodem munere continuare iussit (AC 30 f. 67).

- 19 Ian. 1733 Vincentius Petra (cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 3) (AC 30 f. 255).
 20 Ian. 1734 Nicolaus Maria Lercarius (cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 9) (AC 31 f. 5).
 17 Ian. 1735 Vincentius Ludovicus Gotti (cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 22) (AC 31 f. 46).
 27 Febr. 1736 Leander Porzia (cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 23) (AC 31 f. 82).
 11 Febr. 1737 Petrus Aloysius Carafa (cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 24) (AC 31 f. 109).
 27 Ian. 1738 Franciscus Burghesius (cf. Hierarchia V, S.R.E. card. VIII, 27) (AC 31 f. 152).
 26 Ian. 1739 et 29 Aug. 1740 Vincentius Bichius (I, 6).¹⁰⁾
 2 Ian. 1741 Iosephus Firrao (I, 8) (AC 32 f. 4).
 22 Ian. 1742 Antonius Xaverius Gentilis (I, 9) (AC 32 f. 58).
 28 Ian. 1743 Ioannes Antonius Guadagni (I, 10) (AC 32 f. 148').
 3 Febr. 1744 Troianus Aquaviva de Aragonia (I, 11) (AC 32 f. 220).
 25 Ian. 1745 Dominicus Riv(i)era (I, 13) (AC 32 f. 300).
 17 Ian. 1746 Ioannes Bapt. Spinula (I, 15) (AC 33 f. 4).
 10 Apr. 1747 Rainierius de Ilcio (I, 28) (AC 33 f. 103).
 29 Ian. 1748 Dominicus Passioneus (I, 29) (AC 33 f. 179).
 20 Ian. 1749 Silvius de Valentibus Gonzaga (I, 30) (AC 33 f. 232).
 19 Ian. 1750 Joachim Ferdinandus Portocarrero (II, 1) (AC 34 f. 4).
 1 Febr. 1751 Camillus Paulutius (II, 2) (AC 34 f. 46).
 24 Ian. 1752 Carolus Albertus Guidobonus Cavalchinus (II, 4) (AC 34 f. 81).
 29 Ian. 1753 Fridericus Marcellus Lantes (II, 7) (AC 34 f. 122).
 14 Ian. 1754 Franciscus Landi (II, 10) (AC 34 f. 182).
 17 Febr. 1755 Fortunatus Tamburinus (II, 22) (AC 34 f. 263).
 12 Ian. 1756 Hieronymus de Bardis (II, 20) (AC 35 f. 4).
 3 Ian. 1757 Ioannes Bapt. Mesmerus (II, 32) (AC 35 f. 49).
 13 Mart. 1758 et 12 Febr. 1759 Henricus Benedictus Maria Clemens dux Eboracen. (II, 37).¹¹⁾
 28 Ian. 1760 Iosephus Maria Feronus (II, 38) (AC 35 f. 247).
 16 Febr. 1761 Lucas Tempi (II, 41) (AC 35 f. 310).
 25 Ian. 1762 Cosmas Imperialis (II, 44).¹²⁾
 24 Ian. 1763 Antonius Andreas Gallus (II, 49) (AC 35 f. 390).
 20 Febr. 1764 Carolus Rezzonicus (III, 1) (AC 36 f. 5).

- 4 Febr. 1765 Ferdinandus Maria de Rubeis (III, 4) (AC 36 f. 87).
 27 Ian. 1766 Iosephus Maria Castellius (III, 13) (AC 36 f. 133).
 16 Febr. 1767 Caietanus Elephantutius (III, 15) (AC 36 f. 252).
 25 Ian. 1768 et 1769 Petrus Hieronymus Guglielmi (III, 17) (AC 36 f. 316; AC 37 f. 48).
 29 Ian. 1770 Marcus Antonius Columna (III, 24) (AC 37 f. 48).
 4 Mart. 1771 Andreas Corsinus (III, 25) (AC 37 f. 114).
 27 Ian. 1772 Simon Bonaccursius (III, 36) (AC 37 f. 167).
 8 Mart. 1773 Ioannes Carolus Boschi (III, 39) (AC 37 f. 214).
 28 Febr. 1774 et 1775 Ludovicus Calini (III, 40) (AC 38 ff. 11, 129).
 29 Ian. 1776 Lazarus Opitius Pallavicinus (III, 44) (AC 38 f. 129).
 17 Febr. 1777 Petrus Pamphilus (III, 46) (AC 38 f. 170).
 30 Mart. 1778 Marius Marefuscus (IV, 5) (AC 39 f. 5).
 1 Mart. 1779 Scipio Burghesius (IV, 3) (AC 39 f. 65).
 20 Mart. 1780 Antonius Eugenius Vicecomes (IV, 11) (AC 39 f. 105).
 2 Apr. 1781 Bernardinus Giraud (IV, 12) (AC 39 f. 150).
 25 Febr. 1782 Innocentius de Comitibus (IV, 13) (AC 39 f. 184).
 17 Febr. 1783 Franciscus Xaverius de Zelada (IV, 15) (AC 39 f. 250).
 25 Jun. 1784 Leonardus Antonellus (V, 1) (AC 39 f. 282).
 1785 Ioannes Archintus (V, 8) (AC 40 f. 4).
 13 Febr. 1786 Hyacinthus Sigismundus Gerdilius (V, 16) (AC 40 f. 56).
 29 Ian. 1787 Guilelmus Pallotta (V, 13) (AC 40 f. 91).
 10 Mart. 1788 Franciscus H(e)rzan von Harras (V, 27) (AC 40 f. 121).
 30 Mart. 1789 Ioannes de Gregoriis (V, 40) (AC 40 f. 175).
 29 Mart. 1790 Franciscus Carrara (V, 43) (AC 40 f. 213).
 11 Apr. 1791 Ignatius Busca (V, 54) (AC 40 f. 239).
 27 Febr. 1792 Stephanus Borgia (V, 58) (AC 40 f. 282).
 17 Jun. 1793 Thomas Antici (V, 59) (AC 41 f. 3).
 21 Febr. 1794 Ioannes Bapt. Caprara (V, 62) (AC 41 f. 88).
 1 Jun. 1795 Antonius Dugnani (V, 65) (AC 41 f. 144).
 27 Jun. 1796 Aurelius Roverella (V, 70) (AC 41 f. 312).
 24 Jul. 1797 Iulius Maria de Somalea (V, 73) (AC 41 f. 382).
 29 Ian. 1798 Vincentius Maria de Alteriis (V, 29) (AC 41 f. 553).

C. Clerici Sacri Collegii annis 1730-1799 fuerunt sequentes

- 24 Iul. 1730 Philippus Maria de Montibus, secr. et cler. Italus.¹³⁾
 8 Ian. 1731 Dominicus Fernández Caldas, ultr., Hispan. (AC 30 f. 67).
 3 Mart. 1732 Franciscus Grillus, ultr., German. (AC 30 f. 197').

- 19 Ian. 1733 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 30 f. 260).
 20 Ian. 1734 Michael Franciscus de Zumaran, ultr., Hispan. (AC 31 f. 8').
 17 Ian. 1735 Franciscus Grillus, ultr., German. (AC 31 f. 48).

¹⁰⁾ (AC 31 f. 203). In consist. secreto 29 Aug. 1740 habito Benedictus PP. XIV admisit ad se Vincentium card. Bichium, qui camer. S. Coll. munus gessit a. superiore, eumque ob interim secutam vacationem S. Sedis, suamque electionem, in eodem munere continuare iussit (AC 31 f. 249).

¹¹⁾ (AC 35 f. 112). In consist. secreto 12 Febr. 1759 habito Clemens PP. XIII card. ducem Eboracen., qui superiore a. camer. S. Coll. munus exercuerat, in honorem suae ad summum Pontificatum assumptionis, idem munus hoc etiam a. subire iussit (AC 35 f. 179).

¹²⁾ In consist. secreto 25 Ian. 1762 S.^{mus} D.N. officium camerariatus S. Coll., quo superiore a. in finem vergente functus fuerat card. Imperialis vices obiens card. Tempis infirma valetudine laborantis, iterum contulit card. Imperiali (AC 35 f. 359).

¹³⁾ Postquam 24 Iul. 1730 Dominicus Rivera [cf. S.R.E. card. I, 13] dim. munus secretarii S. Coll., el. fuit secr. S. Coll. Philippus Maria de Montibus (AC 30 f. 19). Dim. officium secr. S. Coll.; creatur card. 9 Sept. 1743 (cf. S.R.E. card. II, 19).

- 14 Mart. 1735 Iosephus Livizzanus, secr. et cler. Italus.¹⁴⁾
 27 Febr. 1736 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 31 f. 87').
 11 Febr. 1737 Michael Franciscus de Zumaran, ultr., Hispan. (AC 31 f. 113).
 27 Ian. 1738 Franciscus Grillus, ultr., German. (AC 31 f. 154').
 26 Ian. 1739 et 1740 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 31 ff. 207', 249).
 2 Ian. 1741 Michael Franciscus de Zumaran, ultr., Hispan. (AC 32 f. 8').
 22 Ian. 1742 Franciscus Grillus, ultr., German. (AC 32 f. 73).
 28 Ian. 1743 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 32 f. 148).
 3 Febr. 1744 Nicolaus Antonellus, secr. et cler. Italus.¹⁵⁾
 3 Febr. 1744 Antonius Prieto, ultr., Hispan. (AC 32 f. 225).
 25 Ian. 1745 Michael Gross, ultr., German. (AC 32 f. 302').
 17 Ian. 1746 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 33 f. 8').
 10 Apr. 1747 Antonius Prieto, ultr., Hispan. (AC 33 f. 111').
 29 Ian. 1748 Philippus Antonius Crivelli, ultr., German. (AC 33 f. 183).
 20 Ian. 1749 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 33 f. 234').
 19 Ian. 1750 Antonius Prieto, ultr., Hispan. (AC 34 f. 7').
 1 Febr. 1751 Philippus Antonius Crivelli, ultr., German. (AC 34 f. 48).
 24 Ian. 1752 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 34 f. 84).
 29 Ian. 1753 Ignatius Aguirre, ultr., Hispan. (AC 34 f. 125).
 14 Ian. 1754 Philippus Antonius Crivelli, ultr., German. (AC 34 f. 186').
 17 Febr. 1755 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 34 f. 268').
 12 Ian. 1756 Ignatius Aguirre, ultr., Hispan. (AC 35 f. 8).
 1757 NN., ultr., German.¹⁶⁾
 28 Mart. 1757 Leonardus Antonellus, secr. et cler. Italus.¹⁷⁾
 13 Mart. 1758 et 12 Febr. 1759 Ioannes Bouget, ultr., Gallus.¹⁸⁾
 28 Ian. 1760 Ignatius Aguirre, ultr., Hispan. (Diario 6642 p. 14).
 16 Febr. 1761 Balthasar de Martinis, ultr., German.¹⁹⁾
 25 Ian. 1762 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 35 f. 363).
 24 Ian. 1763 Ignatius Aguirre, ultr., Hispan. (AC 35 f. 395').
 20 Febr. 1764 Balthasar de Martinis, ultr., German. (AC 36 f. 8-8').
 4 Febr. 1765 Ioannes Bouget, ultr., Gallus (AC 36 f. 91').
 27 Ian. 1766 Ignatius Aguirre, ultr., Hispan. (AC 36 f. 136).
 16 Febr. 1767 Mutius Gallo, secr. et cler. Italus.²⁰⁾
 16 Febr. 1767 Balthasar de Martinis, ultr., German. (Diario 7746 p. 9).
- 25 Ian. 1768 et 1769 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 36 f. 324').
 29 Ian. 1770 Ignatius de Aguirre, ultr., Hispan. (AC 37 f. 54').
 12 Dec. 1770 Petrus Maria Nigronus, secr. et cler. Italus.²¹⁾
 4 Mart. 1771 Balthasar de Martinis, ultr., German. (AC 37 f. 122).
 27 Ian. 1772 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 37 f. 174').
 8 Mart. 1773 Ignatius de Aguirre, ultr., Hispan. (AC 37 f. 223).
 28 Febr. 1774 et 1775 Franciscus Marcobruni, ultr., German. (AC 38 f. 15').
 29 Ian. 1776 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 38 f. 133').
 17 Febr. 1777 Ignatius de Aguirre, ultr., Hispan. (AC 38 f. 175).
 30 Mart. 1778 Franciscus Marcobruni, ultr., German. (AC 39 f. 10').
 1 Mart. 1779 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 39 f. 71).
 20 Mart. 1780 Ignatius Aguirre, ultr., Hispan. (AC 39 f. 111').
 2 Apr. 1781 Franciscus Marcobruni, ultr., German. (AC 39 f. 158).
 25 Febr. 1782 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 39 f. 190).
 17 Febr. 1783 Ignatius Aguirre, ultr., Hispan. (AC 39 f. 252').
 25 Jun. 1784 Vincentius Oswald, ultr., German. (Diario 992 p. 2).
 14 Febr. 1785 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 40 f. 22).
 13 Febr. 1786 Ignatius de Aguirre, ultr., Hispan. (AC 40 f. 58).
 29 Ian. 1787 Iosephus von Hudelist, ultr., German. (AC 40 f. 95').
 10 Mart. 1788 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 40 f. 132).
 30 Mart. 1789 Ignatius de Aguirre, ultr., Hispan. (AC 40 f. 184).
 29 Mart. 1790 Iosephus von Hudelist, ultr., German. (AC 40 f. 223).
 29 Nov. 1790 Emanuel de Mendizábal, ultr., Hispan.²²⁾
 11 Apr. 1791 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 40 f. 246).
 27 Febr. 1792 NN.²³⁾
 17 Jun. 1793 Hermannus Nimeogenos, ultr., German. (AC 41 f. 29').
 21 Febr. 1794 Stephanus Landot, ultr., Gallus (AC 41 f. 91').
 1 Jul. 1795 Emanuel de Mendizábal, ultr., Hispan. (AC 41 f. 229').
 1796 NN.²⁴⁾
 24 Jul. 1797 NN.²⁵⁾
 29 Ian. 1798 Emanuel de Mendizábal, ultr., Hispan. (AC 41 f. 591').